Протокол
заседания жюри по проведению

территориального конкурса стихов и авторских песен «ZoV времени»,
посвященных специальной военной операции

«11 » января 2024 г. г. Губкин

1. На заседании присутствовали члены жюри в составе:

Фурсова Л. Г. -  председатель жюри, начальник управления культуры

администрации Губкинского городского округа.

Члены жюри:

Извекова Т. И. -  директор МБУК «Централизованная библиотечная система

№ 1»;

Кривцова О. А. -  главный специалист управления культуры администрации

Губкинского городского округа

Мачкарина Н. В. -  заведующий сектором краеведения муниципального

бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система
№ 1»

Прасолов Е. В. -  Член Союза писателей России, член Союза журналистов

России

Повестка дня:

Подведение итогов территориального конкурса стихов и авторских

песен «ZoV времени», посвященного специальной военной операции.

С 20 октября по 31 декабря 2023 года в Губкинском городском округе

прошел территориальный конкурс стихов и авторских песен «ZoV времени»,

посвященный специальной военной операции.

Для участия в конкурсе в адрес организаторов было направлено 53

заявки: из них 40 заявок от жителей Губкинского городского округа и 13

заявок от участников СВО и членов их семей.

Жюри приняло решение включить в сборник стихотворения и

авторские песни 28 авторов, и признать победителями:

1 место -  Шадраков Расим, Халанский Валерий

2 место -  Артёмова Раиса, Прутовых Валентина

3 место -  Чистяков Матвей, Жукова Мария

Председатель жюри,
начальник
управления культуры

Директор муниципального бюджетного
учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система № 1»

Т.И. Извекова

Главный специалист управления
культуры администрации
Губкинского городского округа

О.А. Кривцова

Заведующий сектором краеведения
муниципального бюджетного

учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система № 1»

Н.В.Мачкарина

Е.В. ПрасоловЧлен Союза писателей России,
член Союза журналистов России

Приложение № 1
к положению о территориальном

конкурсе стихов и авторских песен «ZoV времени»,
посвященного специальной военной операций

Список авторов, вошедших в сборник:

1. Автономова Ольга
2. Артёмова Раиса
3. Баранова Василиса
4. Баранова Ольга
5. Босых Амалия
1. Бутурлакина Тамара
2. Груздов Владимир
3. Жуйков Роман
4. Жукова Мария
5. Иванникова Анна
6. Козлов Михаил
7. Коротких Арина
8. Курганский Кирилл
9. Лысенко Даниил
10. Лысых Михаил
11. Максимова Галина
12. Немчина Елена
13. Павленко Екатерина
14. Панченко Натал ья
15. Петрусенко Нина
16. Посохов Сергей
17. Потапова Ева
18. Прасолов Евгений
19. Прутовых Валентина
20. Реброва Галина
21. Репина Виктория
22. Саплина Ирина
23. Титякова Татьяна
24. Уварова Юлия
25. Чистяков Матвей
26. Чурикова Софья
27. Шадраков Расим
28. Шаткова Людмила